

Каширский районный газовый участок: Ремонтно-эксплуатационная группа																		
331	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (4 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тарасовский районный газовый участок: Группа внутридомового газового оборудования																		
332	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Каширский районный газовый участок: Группа внутридомового газового оборудования																		
334	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) Шевцов Александр Михайлович _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 09.08.2025 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер - заместитель директора _____ (подпись) Матвеев Сергей Николаевич _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 09.08.2025 _____ (дата)

Специалист по охране труда I категории _____ (подпись) Горобцова Алла Викторовна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 09.08.2025 _____ (дата)

Руководитель группы по работе с персоналом _____ (подпись) Мищенко Елена Николаевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 09.08.2025 _____ (дата)

Председатель ППО "ГПР Ростов-на-Дону профсоюз" филиал г. Миллерово _____ (подпись) Ткачук Юлия Александровна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 09.08.2025 _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) Мажникова Елена Викторовна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 25.08.2025 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)
2422